Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus SaltoCampus Salto

DIRECAO ADJUNTA EDUCACIONALDIRECAO ADJUNTA EDUCACIONAL

COMUNICADO N.º 1/2024 - DAE-SLT/DRG/SLT/IFSP

Assunto: Resultado Final e Convocação para Matrícula - Edital 12/2024 - Aluno EspecialAssunto: Resultado Final e Convocação para Matrícula - Edital 12/2024 - Aluno Especial

A Diretora Adjunta Educacional do Campus Salto torna público o resultado final do Processo Seletivo para Estudante Especial em Disciplinas de Cursos

Superiores no 1º Semestre Letivo de 2024.

Segue nome da inscrita:

* VITÓRIA BITENCOURTE GALLIAC

E estando dentro do número de vagas disponíveis, CONVOCA a candidata citada acima para efetuar a matrícula na data de 12/03/2024 através do e-mail

cra.salto@ifsp.edu.br, conforme orientações do item 6. do Edital 12/2024 de 8 de março de 2024.

Campus Salto/SP, 12 de março de 2024

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Seila Vas  Faria de PaivaSeila Vas  Faria de Paiva, DIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAE-SLTDIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAE-SLT, em 12/03/2024 14:33:29.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

716408

c9e840c996

COMUNICADO N.º 1/2024 - DAE-SLT/DRG/SLT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: